Valves en cartouche à insérer 2/2-voies
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach			   Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.12-255F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 24 46
Valves à cartouche à insérer 2/2-voies
• Qmax	 = 3530 l/min
• pmax	 = 630 bar
NG 50

Type	 CPEN50-10
Exécution	 Standard
CODIFICATION
													             C	   EN50  -	 /	 /	 -	 #
Valve en cartouche à insérer
Construction à clapet			   S
Construction à clapet avec amortissement	 D
Fonction de pression			   P
Grandeur nominale 50, Enhanced
Rapport de surface	 1:1		  10	 Seulement pour fonction de pression
			   1:1,06		  11
			   1:1,5		  15
Press.dʼouverture A à B	 0 bar (sans ressort)	   0
Nominal		  0.5 bar		  05
			   1.0 bar		  10
			   2.0 bar		  20
			   4.0 bar		  40
Diamètre de la buse du tiroir	 fermée
Matière des joints	 NBR
			   FKM		  D1  (Viton)
Indice de modification (déterminé par lʼusine)
Valves en cartouche à insérer 2/2-voies
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach			   Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.12-255F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 24 46
DONNEES DE PUISSANCE  Viscosité de lʼhuile  υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q)  Courbe perte de charge / débit volumétrique
DONNEES DE PUISSANCE
DIMENSIONS
CSEN50-15	 CPEN50-10
Position Description Ensemble
de joints
10 O-ring ID 58,74 x 3,53 •
20 O-ring ID 78,74 x 5,33 •
30 O-ring ID 69,44 x 3,53 •
40 O-ring ID 59,92 x 3,53 •
50 Bague dʼappui rd 78,4 x 87,1 x 1,7
60 Bague dʼappui rd 70,0 x 75,6 x 1,4
70 Bague dʼappui rd 59,3 x 64,9 x 1,4
80 Ressort de pression 34,8
LISTE DE PIECES
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE
Dessin de logement selon ISO 7368
Attention: Vue détaillée du logement et des outils
de logement voir feuille 2.13-1025
ENSEMBLE DE JOINTS
251.8710	 Ensemble de joints C.E.50	 NBR
251.8711	 Ensemble de joints C.E.50	 VITON
NOTES DE MONTAGE
Type de montage	 Cartouche à insérer
Position de montage	 Quelconque, de préférence horizontale
Démontage	 Outil de démontage
	 DW-C.E.50
	 Art. no. 983.3011
 2
0
 1
22
 1
6
CSEN50-15 CPEN50-10
2 Blatt 1 von 11
D
C:\00_wandfluh\verkauf\dokumentation\reg1.12\db 1.12-255\0226509
M 1:1.5
Zuwiderhandlung ist strafbar und wird gerichtlich verfolgt.
Revision